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HIRVIHAARAN GOLF 

 

 

KILPAILUJEN YLEISET MÄÄRÄYKSET JA PAIKALLISSÄÄNNÖT 2024 

 
Hirvihaara Golf Mäntsälä ry:n (HiGM) järjestämissä kilpailuissa noudatetaan R&A:n 

golfsääntöjä, näitä kilpailujen yleisiä määräyksiä ja paikallissääntöjä, kentän paikallissääntöjä 

sekä kilpailukohtaisia määräyksiä ja paikallissääntöjä. Kilpailukohtaisilla määräyksillä ja 

paikallissäännöillä muutetaan näitä yleisiä määräyksiä ja paikallissääntöjä sekä kentän 

paikallissääntöjä. 

 
OSALLISTUMISKELPOISUUS 

Avoimeen kilpailuun voi osallistua pelaaja, jolla on tunnustetun golfseuran jäsen- ja 

tasoituskorttiin oikeuttava jäsenyys, mikä pelaajan on tarvittaessa pystyttävä esittämään. 

Seuran sisäiseen kilpailuun voi osallistua pelaaja, jolla on Hirvihaara Golf Mäntsälän ry:n 

jäsen- ja tasoituskorttiin oikeuttava jäsenyys. 

 
ILMOITTAUTUMINEN JA KILPAILEMINEN ERI SARJOISSA 
Kilpailuun ilmoittautumisaika ja ilmoittautumistavat mainitaan kilpailukutsussa. 
Pelaaja voi kilpailla vain yhdessä sarjassa. Pelaajan on kilpailuun ilmoittautuessaan 

ilmoitettava mihin sarjaan hän osallistuu. Pelaaja on itse vastuussa ilmoittautumisestaan. 
Jälki-ilmoittautuneita voidaan kilpailuun ottaa toimikunnan päätöksellä, ei kuitenkaan enää 

kilpailun jo alettua. 

 
KILPAILUSTA POIS JÄÄMINEN 
Pelaajan on kilpailusta pois jäädessään ilmoitettava siitä hyvissä ajoin ennen kilpailun alkua ja 

ennen omaa lähtöaikaansa vastaanottoon. Seura käsittelee jokaisen ilman hyväksyttävää 

syytä tai syytä ilmoittamatta tapahtuneen kilpailusta pois jäämisen. Seuraamus voi olla 

huomautus, varoitus tai kilpailukielto määräajaksi. Pelaaja on, seuran niin päättäessä, 

velvollinen maksamaan kilpailumaksunsa.  
 
KILPAILUN TAI SARJAN PERUUTTAMINEN 
Toimikunta on oikeutettu erityisestä syystä perumaan kilpailun tai kilpailuun kuuluvan sarjan. 

Kilpailu voidaan peruuttaa, jos siihen on ilmoittautunut vähemmän kuin 30 pelaajaa ja sarja 

voidaan peruuttaa, jos siihen ilmoittautuneita on vähemmän kuin 10. 
Kilpailun tai sarjan peruuntumisesta ilmoitetaan siihen jo ilmoittautuneille. 
Toimikunnalla on oikeus erityisestä syystä siirtää kilpailun alkamista. 
Mikäli kilpailun alkamista siirretään eikä kilpailua voida aloittaa niin, että kilpailu tai kyseisenä 

päivänä pelattavaksi tarkoitettu kierros voidaan pelata loppuun saman päivän aikana, 

toimikunta voi peruuttaa kilpailun kokonaan. Toimikunta päättää kilpailumaksun 

palauttamisesta. 

 
TASOITUS 
Suurin pelitasoitus kilpailussa on tarkalla tasoituksella 36 saatava tasoitus. 
Pelaaja, jolla ei ole amatöörioikeuksia, pelaa tasoituksellisessa kilpailussa pelitasoituksella 0 tai 

sitä pienemmällä tarkan tasoituksensa mukaisella pelitasoituksella. 

Pelaajan tasoitus ei muutu saman lyöntipelikilpailun eri kierrosten välissä. Useana päivänä 

pelattavan tasoituksellisen reikäpelikilpailun aikana tasoituksessa tapahtuneet muutokset 

huomioidaan.  

 

PELIN KESKEYTTÄMINEN (Sääntö 5.7b)  

Seuraavia signaaleja käytetään pelin keskeyttämiseksi ja jatkamiseksi: 

Välitön pelin keskeyttäminen:  Yksi pitkä sireenin ääni   

Tavanomainen pelin keskeyttäminen: Kolme peräkkäistä sireenin ääntä 

Pelin jatkuminen:    Kaksi peräkkäistä sireenin ääntä 

Mikäli peli keskeytetään eikä peliä voida jatkaa niin, että kilpailu tai kyseisenä päivänä 

pelattavaksi tarkoitettu kierros voidaan pelata loppuun saman päivän aikana, toimikunta voi 

peruuttaa kilpailun kokonaan. Toimikunta päättää kilpailumaksun palauttamisesta. 
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TULOSKORTIN PALAUTTAMINEN 

Pelaajan on palautettava tuloskorttinsa vastaanottoon viipymättä kierroksensa päättämisen 

jälkeen. Tuloskortti katsotaan palautetuksi, kun toimitsija on ottanut sen haltuunsa. 

 
RATKAISU TASATULOSTILANTEISSA 
Reikäpeli: 

• Jos voittaja ei ole selvillä ennalta määrätyn reikämäärän jälkeen, peliä jatketaan 

välittömästi, kunnes toinen voittaa reiän, jolloin peli päättyy. (väyltä 1. eteenpäin) 
Lyöntipeli: 

Tasoituksettomissa kilpailuissa tasatuloksen ratkaisee viimeisen 18 reiän tulos ja sen 

jälkeen kentän viimeisen 9 reiän tulos, sen jälkeen viimeisen 6 reiän tulos, sitten 

viimeisen 3 reiän tulos, sitten viimeisen reiän tulos. Jos tilanne on edelleen tasan, 

ratkaistaan se arvalla. Tasoituksellisissa kilpailuissa voittaa tasatilanteessa kilpailija, 

jonka slope-tasoitus on pienempi. Mikäli pelaajien slope-tasoitus on sama, kilpailussa 

voittaa pelaaja, jonka tarkkatasoitus on pienempi. Mikäli tasatilanteeseen päätyneillä 

kilpailijoilla on sama tarkkatasoitus, ratkaistaan tasatilanne kuten tasoituksettomissa 

kilpailuissa matemaattisella menetelmällä. Seuran mestaruudet ratkaistaan kuitenkin 

jatkorei'illä. Kilpailunjohtaja päättää jatkoreiät, mikäli ne eivät ole erikseen mainittu 

kilpailukutsussa 
 
PALKITSEMINEN JA PALKINTOJEN JAKO 
Pelaajaa, jolla ei ole amatöörioikeuksia, eikä hänen joukkuettaan palkita. 

Palkinnot jaetaan välittömästi tulosten valmistumisen jälkeen. Mikäli palkittava on estynyt 

osallistumaan palkintojenjakotilaisuuteen, on hänen ilmoitettava siitä toimikunnalle. Jos 

pelaaja ei ole läsnä palkintojenjaossa eikä ole ilmoittanut poissaolostaan toimikunnalle, 

menettää hän oikeuden tavarapalkintoon. 

 
LOPULLINEN TULOS 

Reikäpelin tulos on lopullinen, kun 10 minuuttia on kulunut sen merkitsemisestä tulostaululle. 

Lyöntipelikilpailun tulos on lopullinen, kun 10 minuuttia on kulunut tuloksen julkaisemisesta 

tulostaululla. 

 
TUOMARI 
Mikäli kilpailuun on nimetty tuomari, hän ratkaisee kilpailun aikana syntyneet sääntöjen ja 

kilpailumääräyksien tulkintaa vaativat tilanteet. Tuomarin päätös on lopullinen. 

Jos tuomaria ei ole, kilpailutoimikunta tekee lopulliset päätökset. 
 
CADDIE 

Caddienä ei voi toimia pelaaja, joka on kyseisenä päivänä jo pelannut kierroksen 

kilpailukentällä tai on kilpailijana samassa kilpailussa. 

Rangaistus paikallissäännön rikkomisesta: 

Pelaaja saa yleisen rangaistuksen jokaiselle reiälle, jolla pelaajalla on ollut tällainen caddie. 

Jos rike tapahtuu tai jatkuu kahden reiän välillä, saa pelaaja yleisen rangaistuksen seuraavalle 

reiälle. 

 
MOOTTOROITU KULJETTAMINEN 
Kierroksen aikana pelaajan ja caddien tulee kulkea jalkaisin, paitsi jos toimikunta on antanut 

luvan moottoroituun kuljetukseen tai hyväksyy sen myöhemmin. 

Rangaistus paikallissäännön rikkomisesta: 

Pelaaja saa yleisen rangaistuksen jokaiselle väylälle, jolla rikkoo tätä paikallissääntöä. Jos rike 

tapahtuu kahden väylän välillä, rangaistus koskee seuraavaa pelattavaa väylää. 

 

+ 75-vuotiaat voivat halutessaan valita pelaavatko tee 47 vai 54. 

 

GOLFAUTON KÄYTTÖ KILPAILUISSA SALITTU AINOASTAAN LÄÄKÄRIN 

TODISTUKSELLA. 


